
 

Gültigkeit ab : Mittwoch, 06.09.2023.  
    

 
 
 

 

PalatinaBus 

Standort Ludwigshafen/Hochdorf-Assenheim 

Tel.: 0621 685 662 61          www.palatinabus.de 

FAHRGAST INFO 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

aufgrund einer Umleitung zwischen Schifferstadt und 

Mutterstadt werden die Fahrzeiten an den Linien 586 Fahrt-

Nr.202 und 585 Fahrt-Nr. 204 ab Mittwoch, den 06.09.2023 

um 10 min. vorverlegt. 

Neue Fahrzeiten: 

Linie       586 
Fahrt-Nr.       202 

  Böhl, Kirchenstraße ab 06:47 
  Böhl, Lessingstraße     06:48 
  Iggelheim, Süd       07:53 
  Iggelheim, Luitpoldstraße     07:54 
  Iggelheim, Kreissparkasse     07:55 
  Iggelheim, Eisenbahnstraße     07:56 
  Schifferstadt, Südbahnhof an 07:02 

Linie       585 
Fahrt-Nr.       204 

  Schifferstadt, Südbahnhof ab 07:04 
  Schifferstadt, Schillersplatz     07:06 
  Schifferstadt, Wagnerstraße     07:08 
  Mutterstadt, Fohlenweide     07:18 
  Mutterstadt, Buchenstraße     07:20 
  Mutterstadt, Süd       07:21 
  Mutterstadt, Schifferstadter Str.     07:22 
  Mutterstadt, Blockfeld Süd     07:23 
  Mutterstadt, Blockfeld Nord an 07:24 
 



 

Gültigkeit ab : Mittwoch, 06.09.2023.  
    

 
 
 

 

PalatinaBus 

Standort Ludwigshafen/Hochdorf-Assenheim 

Tel.: 0621 685 662 61          www.palatinabus.de 

FAHRGAST INFO 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

aufgrund einer Umleitung zwischen Schifferstadt und Mutterstadt werden 

die Fahrzeiten an den Linien 585 Fahrt-Nr.202, 211 um 10 min. 

vorverlegt. 

Neue Fahrzeiten: 

Linie       585 
Fahrt-Nr.       202 

  Schifferstadt, Salierschule ab 07:00 
  Schifferstadt, Herz-Jesu-Kirche     07:02 
  Limburgerhof, Kohlhof West     07:06 
  Limburgerhof, Kohlhof Ost     07:07 
  Limburgerhof, Siedlung     07:09 
  Limburgerhof, Speyerer Straße     07:11 
  Mutterstadt, Blockfeld Nord an 07:20 

Linie       585 
Fahrt-Nr.       211 

  Mutterstadt, Bürgermeisteramt ab 07:27 
  Mutterstadt, Nord       07:28 
  Mutterstadt, Friedensstraße     07:29 
  Mutterstadt, Thomas-Mann-Straße     07:30 
  Mutterstadt, Röntgenstraße     07:31 
  Mutterstadt, Süd       07:34 
  Mutterstadt, Fohlenweide     07:36 
  Schifferstadt, Salierschule     07:48 
  Schifferstadt, Südbahnhof     07:50 
  Schifferstadt, SZ (1) an 07:56 
 


